
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/490/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego dla powiatów bieszczadzkiego i leskiego w Ustrzykach Dolnych, 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej w Lesku z 29 lipca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesko, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje treść: 

„4) szkła;”; 

2) w § 2 ust. 1 skreśla się dotychczasowy ust. 5, 

3) § 7 pkt. 5 otrzymuje treść: 

„5) Odpady selektywnie zebrane oraz odpady zmieszane pozostałe po selektywnej zbiórce przekazywane 
są przedsiębiorcy zajmującego się wywozem odpadów w pojemnikach lub w workach, które należy 
zawiązać oraz nakleić na nich naklejkę z nadrukiem zawierającym kod paskowy lub kod QR 
w jednoznaczny sposób identyfikujący właściciela nieruchomości. W przypadku braku odpowiedniej 
naklejki na workach odpady nie zostaną odebrane.”; 

4) § 7 pkt. 7 otrzymuje treść: 

„7) Na obszarach zabudowy wielorodzinnej odpady zebrane selektywnie oraz odpady zmieszane 
pozostałe po selektywnej zbiórce odbierane są przez przedsiębiorcę zajmującego się wywozem 
odpadów z zabezpieczonych pomieszczeń lub przeznaczonych na ten cel ogrodzonych, utwardzonych 
miejsc zlokalizowanych, wyznaczonych przez zarządcę nieruchomości. Wiaty śmietnikowe powinny 
być zamknięte.”; 

5) § 8 pkt. 1 otrzymuje treść: 

„1) wyposażenia nieruchomości w odpowiednią do prowadzonej działalności oraz częstotliwości odbioru 
liczbę pojemników lub worków do gromadzenia odpadów, zgodnie ze wskazaniami zawartymi 
w niniejszym regulaminie;”; 

6) § 9 ust. 4 otrzymuje treść: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5558



„4) Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości zamieszkałych:”; 

7) § 9 ust. 4 pkt. 1 otrzymuje treść: 

„1) pojemność worków powinna wynosić 60 l, 80 l lub 120 l, a pojemników 60 l, 120 l lub 240 l”,; 

8) § 9 ust. 4 pkt. 2 lit. a otrzymuje treść: 

„a) zielony oznakowane napisem „SZKŁO” Gmina Lesko o pojemności 80 l przeznaczony na szkło 
i opakowania szklane;”; 

9) w § 9 ust. 4 pkt. 2 skreśla się dotychczasową lit. b. 

10) § 9 ust. 4 pkt. 2 lit. e otrzymuje treść: 

„e) brązowego oznakowane napisem „BIOODPADY” Gmina Lesko o pojemności 60 l przeznaczony na 
odpady biodegradowalne z wyłączeniem zielonych.”; 

11) w § 9 ust. 4 pkt. 2 po lit. e dodaje się lit. f o treści następującej: 

„f) szarego oznaczonego napisem „POPIÓŁ” Gmina Lesko o pojemności 80 l przeznaczony na popiół.”; 

12) § 16 ust. 1 otrzymuje treść: 

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości 
ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń do gromadzenia odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie 
czystości i porządku na nieruchomości.”; 

13) § 16 ust. 3 pkt 2 lit. a otrzymuje treść: 

„a) odpady zmieszane – trzy razy w tygodniu;”; 

14) § 16 ust. 3 pkt 3 lit. a otrzymuje treść: 

„a) w miesiącach: kwiecień, październik i listopad: dwa razy w miesiącu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Lesku 
 

mgr Edyta Wojtowicz-Wojdanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5558


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Litera e

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:27:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




